
Prova 1

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 DANIELA ALVAREZ GONZALEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'18''72 ESQUENA
2 IRIS CASAJOANA CLARASÓ ESCOLA PIA ANOIA 0'19''41 ESQUENA
3 ONA SEGURA FONTANET INS. ES. MDD PORTAL TERRA ALTA 0'20''44 ESQUENA
4 MONTSANT AYMI GONZALEZ AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'21''34 ESQUENA
5 MIRIAM ÁLVAREZ GALÁN ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'21''66 ESQUENA
6 LARA DOMINGUEZ SANCHEZ E.N CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'22''12 ESQUENA
7 ARIADNA AYMI GONZALEZ AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'23''06 ESQUENA
8 VERA ORTIGOSA CONTRERAS ACADÈMIA IGUALADA ANOIA 0'23''19 ESQUENA
9 DINA SAHLI KHAZZAN ESPAIGUA SOLSONÈS 0'23''50 ESQUENA

10 SOFIA LOU JOLY LÁZARO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'23''82 ESQUENA
11 ANA CACHÓN NOMEN AE BON PASTOR CEEB 0'23''85 ESQUENA
12 RUTH BELTRÁN CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'24''16 ESQUENA
13 MEI MOLINARIO ANDREVA ESPORTIU CLARET CEEB 0'25''50 ESQUENA
14 LUHARA ABRIL GONZALEZ E.N.RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'25''81 ESQUENA
15 ADRIANA NAVARRO PRADOS CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'26''25 ESQUENA
16 LAIA BERTOLIN PI ESPAIGUA SOLSONÈS 0'26''37 ESQUENA
17 RITA NIEVES CUNY ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'26''50 ESQUENA
18 ELSA LLIGONYA BARDALES CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'26''50 ESQUENA
19 VALENTINA CALLE RIVERO CP PUIGCERDÀ CERDANYA 0'28''28 ESQUENA
20 MADDI SERRANO FERNÁNDEZ ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'28''94 ESQUENA
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20 MADDI SERRANO FERNÁNDEZ ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'28''94 ESQUENA
21 EMMANUELA WAISSMANN MAMAN LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'29''19 ESQUENA

Prova 2

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 MARC CASAJOANA CLARASÓ ESCOLA PIA ANOIA 0'19''50 ESQUENA
2 ERIC LATORRE BERNAD AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'20''28 ESQUENA
2 OLEG SHABAN BORCHEKOV PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 0'20''28 ESQUENA
3 ALEX PULIDO RAMIREZ ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 0'20''37 ESQUENA
5 DIDAC CARDONA ALIS AE BON PASTOR CEEB 0'21''00 ESQUENA
6 NIL CABILDO SOTO AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'21''37 ESQUENA
7 JULEN ANGUERA NAVALES EM NATACIÓ-WIN BAIX EBRE 0'21''47 ESQUENA
8 ARNAU TORREL PALASI ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'21''59 ESQUENA
9 LEO CASELLES AUBALAT AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'21''59 ESQUENA

10 ARAN MEDINA MARTÍNEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'21''81 ESQUENA
11 JOSEP LEONEL BORT LOPEZ CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'23''03 ESQUENA
12 JORDI SOLER QUINTERO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'23''25 ESQUENA
13 ALEIX ROMERO ARENAS PISCINA ALCOVER ALT CAMP 0'23''56 ESQUENA
14 ARNAU CANALS MIQUEL COL·LEGI MONALCO ANOIA 0'24''31 ESQUENA
15 MARTÍ MATHEU HOMEDES CN LA SÉNIA MONTSIÀ 0'25''41 ESQUENA
16 BIEL ZAMORA GORREA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'25''97 ESQUENA
17 ÈRIK ALTARRIBA BRICHS ESPAIGUA SOLSONÈS 0'26''09 ESQUENA
18 GUILLEM MORENETE BIOSCA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'30''44 ESQUENA
19 THÉO PUECH LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'37''31 ESQUENA
20 YERAY ARCE PEINADO AE LA POBLA TARRAGONÈS np ESQUENA
21 MARC FLORES GOMEZ PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT np ESQUENA

Prova 3

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 ADRIANA FORN RIUS ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'16''88 ESQUENA
2 LAIA AÑO HUETE E.N.RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'19''00 ESQUENA
3 MAIA SALOMON PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'21''22 ESQUENA
4 CARLA HIERRO REDÓ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'22''68 ESQUENA

25 m. ESQUENA - Benjamí Masculí

100 m. ESQUENA - Cadet Femení

4 CARLA HIERRO REDÓ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'22''68 ESQUENA
5 EVA MUÑOZ DE LEÓN SAAVEDRA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'24''04 ESQUENA
6 BRUNA SERRA SALLENT INSTITUT ARNAU CADELL VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'25''35 ESQUENA
7 IRENE MARTIN SALVADO CP PUIGCERDÀ CERDANYA 1'29''22 ESQUENA
8 ERIKA RUZ LÓPEZ E.N CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'30''19 ESQUENA



9 TANIA BRUUN GRANADOS LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'31''44 ESQUENA
10 SOFIA TROST VIRGILI CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'35''00 ESQUENA
11 EMMA BENITEZ GUILLEN CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'39''19 ESQUENA
12 BLANCA BALDRICH MARTÍ PME VALLS ALT CAMP 1'44''60 ESQUENA
13 LOLA VERGÉS GÓMEZ CN VILANOVA GARRAF 1'47''69 ESQUENA
14 QUERALT INGLÉS MOTILLA CN TORTOSA BAIX EBRE np ESQUENA
15 ALBA ESCUDERO LÓPEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL np ESQUENA
16 JÚLIA FUGUET CHAU PME VALLS ALT CAMP np ESQUENA

Prova 4

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 MAURO LORENZO MEIRA E.N.RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'12''75 ESQUENA
2 IAN MARGALEF ALONSO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'13''66 ESQUENA
3 MAX HERNANDEZ GAY ESPORTIU CLARET CEEB 1'15''25 ESQUENA
4 ALEX KISS CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'15''97 ESQUENA
5 HECTOR SOLA RMSI SPORT CEEB 1'16''25 ESQUENA
6 ALEX MATEI STANILA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'16''50 ESQUENA
7 SERGI TERUEL GUILLÉN E. Montcada VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'16''93 ESQUENA
8 DÍDAC PÉREZ JOVÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'21''50 ESQUENA
9 MIGUEL ANGEL MENDO MARTINEZ ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 1'22''10 ESQUENA

10 LUCA ALBERT BARON AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'23''59 ESQUENA
11 TOM MENARGUES LE PAN LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'24''25 ESQUENA
12 DEVIN CASTELL PRINCEP CN LA SÉNIA MONTSIÀ 1'24''69 ESQUENA
13 GERARD SUAU DOMPER CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'27''19 ESQUENA
14 MAX TROST VIRGILI CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'32''19 ESQUENA
15 CESC TEIXIDÓ RODRÍGUEZ PME VALLS ALT CAMP 1'33''03 ESQUENA
16 SILVIO LÓPEZ VIDAMO CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'34''71 ESQUENA
17 SERGI BARNOLA AGULLO CP PUIGCERDA CERDANYA 1'40''31 ESQUENA
18 DAVID MERINO GALLARDO PME VALLS ALT CAMP 1'43''32 ESQUENA
19 MALIK CHERCHALI LYCÉE BEL AIR GARRAF np ESQUENA

Prova 5

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

100 m. ESQUENA - Cadet Masculí

25 m. BRAÇA - Benjamí Femení

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 ONA SEGURA FONTANET INS. ES. MDD PORTAL TERRAL ALTA 0'20''47 BRAÇA
2 ALBA CESENA MASSÓ PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 0'21''94 BRAÇA
3 GEMMA LLEIXÀ FORÉS CN TORTOSA BAIX EBRE 0'22''09 BRAÇA
4 BERTA TORNER CABRÉ ESCOLA PIA ANOIA 0'22''34 BRAÇA
5 JANA CESENA MASSÓ PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 0'23''62 BRAÇA
6 IRIA MARCELINO REDONDO E.N CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'24''50 BRAÇA
7 MARTINA MARISCAL RÚA AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'24''56 BRAÇA
8 BRUNA SANCHO SANCHO CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'24''57 BRAÇA
9 YUA CARREÑO BUENO ARAM SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'25''09 BRAÇA

10 SOFIA CALDERON CALVO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'25''21 BRAÇA
11 ÈLIA NOLLA CN LA FANECADA MONTSIÀ 0'25''40 BRAÇA
12 VERA ORTIGOSA CONTRERAS ACADÈMIA IGUALADA ANOIA 0'25''91 BRAÇA
13 EMMANUELA WAISSMANN MAMAN LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'25''91 BRAÇA
14 LAIA CABALLERO RUIZ E.N.RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'26''13 BRAÇA
15 VERA RUBIO FERRNADO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'26''66 BRAÇA
16 MARIA FEIXAS CARDONA ESPAIGUA SOLSONÈS 0'27''12 BRAÇA
17 AINA PUJOL MOLINS ESPAIGUA SOLSONÈS 0'28''06 BRAÇA
18 MARIONA CAPDEVILA BETI ESCOLA SANT CRISTOFOR BAIX LLOBREGAT 0'31''16 BRAÇA
19 VALENTINA CALLE RIVERO CP PUIGCERDA CERDANYA 0'31''38 BRAÇA
20 LOÁN GRATILLI CN VILANOVA GARRAF 0'31''59 BRAÇA
21 MADDI SERRANO FERNÁNDEZ ARAM SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'35''28 BRAÇA
22 SARA JING LEDESMA REUS DEPORTIU BAIX CAMP 0'38''94 BRAÇA

Prova 6

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 GERARD GUMÀ JUNYENT ESCOLÀPIES ANOIA 0'19''78 BRAÇA
2 NIL DURAN MARTÍ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'19''88 BRAÇA
3 LLUC MONCLÚS PLA CN TORTOSA BAIX EBRE 0'21''71 BRAÇA
4 JOAQUIN CASTELLVI SOLER CN VILANOVA GARRAF 0'22''50 BRAÇA
5 MARC  FRANQUET RUIZ CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'22''97 BRAÇA
6 BIEL PARRA CONTRERAS ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'23''40 BRAÇA
7 GERARD BELLO VIVEROS ESCOLA DOLORS MARTÍ ANOIA 0'23''81 BRAÇA
8 BÀSTIAN KLING MARIÑO RMSI SPORT CEEB 0'24''66 BRAÇA
9 MILAN GABRIEL RODRIGUEZ MENESES ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 0'24''91 BRAÇA

25 m. BRAÇA - Benjamí Masculí

8 BÀSTIAN KLING MARIÑO RMSI SPORT CEEB 0'24''66 BRAÇA
9 MILAN GABRIEL RODRIGUEZ MENESES ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 0'24''91 BRAÇA

10 ALEX PEREZ FORTUNY E.N.RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'26''25 BRAÇA
11 ARAN MEDINA MARTÍNEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'26''28 BRAÇA
12 ALEJANDRO GESTEIRA CÓRDOBA AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'26''91 BRAÇA
13 TYRONE UTRILLA RODRÍGUEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'28''06 BRAÇA



14 MARC MENGIBAR PEREZ E.N CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'31''03 BRAÇA
15 THÉO PUECH LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'35''00 BRAÇA
16 ÀLEX COSTA BARBOSA ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'35''22 BRAÇA
17 XALOC RUIZ BARCELO AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'42''78 BRAÇA
18 LLUC BARCELO CRUELLES CN LA RÀPITA MONTSIÀ np BRAÇA

Prova 7

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 DANIELA MARTINEZ ALONSO E.N.RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'25''38 BRAÇA
2 ERIKA RUZ LÓPEZ E.N CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'32''19 BRAÇA
3 DANIELA PONS LORENZO PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'33''00 BRAÇA
4 CARLA HIERRO REDÓ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'36''38 BRAÇA
5 CELIA ARIAS LAVADO ESCOLA SANT CRISTOFOR BAIX LLOBREGAT 1'37''56 BRAÇA
6 ARINA LUCA CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'37''62 BRAÇA
7 IRENE MARTIN SALVADO CP PUIGCERDA CERDANYA 1'37''85 BRAÇA
8 BRUNA SERRA SALLENT INSTITUT ARNAU CADELL VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'37''87 BRAÇA
9 EVA KOTYUN SCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'38''25 BRAÇA

10 CARLOTA LLOVET FLORENSA JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI CEEB 1'39''12 BRAÇA
11 LOLA VERGÉS GÓMEZ CN VILANOVA GARRAF 1'41''12 BRAÇA
12 SANDRA FERNÁNDEZ ZOMEÑO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'42''81 BRAÇA
13 CONSTANÇA GOMA PONTNOU CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'43''34 BRAÇA
14 DELIA IRANZO DOMENECH AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'54''13 BRAÇA
15 QUERALT INGLÉS MOTILLA CN TORTOSA BAIX EBRE np BRAÇA
16 LLUM ALTADILL POY CN LA RÀPITA MONTSIÀ np BRAÇA

Prova 8

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 ROGER PECERO ESCURA ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'20''03 BRAÇA
2 GUILLEM CASTIBLANQUES MEDINA E.MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'21''28 BRAÇA
3 JOAN LECHA AUGÉ JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI CEEB 1'22''09 BRAÇA
4 EIDAN HUGUET MARTOS ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'24''09 BRAÇA
5 BIEL GONZÁLEZ FUENTES ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'25''82 BRAÇA
6 NAIM BATI GARRIDO AE BON PASTOR CEEB 1'28''41 BRAÇA

100 m. BRAÇA - Cadet Femení

100m. BRAÇA - Cadet Masculí

5 BIEL GONZÁLEZ FUENTES ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'25''82 BRAÇA
6 NAIM BATI GARRIDO AE BON PASTOR CEEB 1'28''41 BRAÇA
7 POL SANCHEZ CHACON AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'29''19 BRAÇA
8 NICOLAS MARÍN FERNÁNDEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'30''00 BRAÇA
9 JOAN BARCELO CRUELLES CN LA RÀPITA MONTSIÀ 1'30''06 BRAÇA

10 ADRIÀ COLOBRANS DELGADO PME VALLS ALT CAMP 1'32''57 BRAÇA
11 DÍDAC PÉREZ JOVÉ CN TORTOSA BAIX EBRE 1'33''47 BRAÇA
12 EDUARD JACA BUJALDON AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'33''94 BRAÇA
13 IVAN MARTOS JIMENEZ LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'34''25 BRAÇA
14 HUGO MERINO PUYOL CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'36''53 BRAÇA
15 SILVIO LÓPEZ VIDAMO CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'40''34 BRAÇA
16 SERGI BARNOLA AGULLO CP PUIGCERDA CERDANYA 1'48''35 BRAÇA
17 GUILLEM LLAÓ BRULL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 2'35''47 BRAÇA
18 HUGO CORTES TOMAS AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP np BRAÇA
19 SERGIO RODRÍGUEZ SÁNCHEZ E.MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD np BRAÇA

Prova 9

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 LEA SALA OTERO AE BON PASTOR CEEB 1'21''24 PAPALLONA
2 OLIVIA CARRERAS CASTILLA ESCOLAPIS SARRIÀ CEEB 1'21''84 PAPALLONA
3 LEIRE GODOY GALLEGO E.MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'21''88 PAPALLONA
4 JANA ESTORCH BUJOSA E.N.RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'23''57 PAPALLONA
5 SABRINA RIVERO MAIDANA CN VILANOVA GARRAF 1'31''65 PAPALLONA
6 ONA MORESO FAIGES CN TORTOSA BAIX EBRE 1'31''81 PAPALLONA
7 EVA MUÑOZ DE LEÓN SAAVEDRA CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'33''47 PAPALLONA
8 MARIA GARCIA CIDONCHA PME VALLS ALT CAMP 1'39''15 PAPALLONA
9 EMMA BENITEZ GUILLEN CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'53''31 PAPALLONA

10 DARIA SHTEFSHYK KOLOMYISKA CN TORTOSA BAIX EBRE np PAPALLONA

Prova 10

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 SERGI RODRÍGUEZ SÁNCHEZ E.MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'10''31 PAPALLONA
2 MAX HERNANDEZ GAY ESPORTIU CLARET CEEB 1'12''75 PAPALLONA
3 ADRIÀ MILLAN AULLÓ PME VALLS ALT CAMP 1'16''97 PAPALLONA

100m. PAPALLONA - Cadet Femení

100 m. PAPALLONA - Cadet Masculí

2 MAX HERNANDEZ GAY ESPORTIU CLARET CEEB 1'12''75 PAPALLONA
3 ADRIÀ MILLAN AULLÓ PME VALLS ALT CAMP 1'16''97 PAPALLONA
4 SERGI TERUEL GUILLÉN E.MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'17''16 PAPALLONA
5 FRANCISCO AUDINA TOLDRÀ ESPORTIU CLARET CEEB 1'18''91 PAPALLONA
6 TOM MENARGUES LE PAN LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'20''00 PAPALLONA
7 ALEX SÁNCHEZ CALERO CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'23''12 PAPALLONA



8 ARNAU DE ARIAS TUTUSAUS CN VILANOVA GARRAF 1'24''37 PAPALLONA
9 HUGO ALIAGA MARTÍN CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'37''43 PAPALLONA

10 GUILLEM LLAÓ BRULL AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 2'23''28 PAPALLONA

Prova 11

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 DANIELA ALVAREZ GONZÁLEZ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'15''47 LLIURE
2 GEMMA LLEIXÀ FORÉS CN TORTOSA BAIX EBRE 0'15''88 LLIURE
3 IRIS CASAJOANA CLARASÓ ESCOLA PIA ANOIA 0'16''79 LLIURE
3 AINA PARADA MARTÍNEZ ESCOLA PIA ANOIA 0'16''79 LLIURE
4 MARTINA MARISCAL RÚA AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'16''85 LLIURE
5 AINHOA PORRO GARRIDO CLUB BUSHIDO CLOSA CEEB 0'16''90 LLIURE
6 MARIONA CULQUI RODRÍGUEZ CN VILANOVA GARRAF 0'17''37 LLIURE
7 YAMINA BENOUIS BENAKHLA AE BON PASTOR CEEB 0'17''66 LLIURE
8 LARA DOMINGUEZ SANCHEZ E.N CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'18''03 LLIURE
9 MONTSANT AYMI GONZALEZ AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'18''10 LLIURE

10 RITA NIEVES CUNY ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'18''34 LLIURE
11 NOA VILA TRIPIANA ESPAIGUA SOLSONÈS 0'18''56 LLIURE
12 SIRA CARMONA SANZ E.N CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'18''66 LLIURE
13 SOFIA LOU JOLY LÁZARO LYCÉE BEL AIR GARRAF 0'19''63 LLIURE
14 DARIA ELENA POP ESPAIGUA SOLSONÈS 0'19''90 LLIURE
15 ITZIAR GUARDEÑO PASCUAL CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'20''03 LLIURE
16 ARIADNA AYMI GONZALEZ AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'20''13 LLIURE
17 SOFIA CALDERON CALVO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'20''56 LLIURE
18 BRUNA SANCHO SANCHO CEM LA FANECADA MONTSIÀ 0'20''66 LLIURE
19 VERA RUBIO FERRNADO ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'21''75 LLIURE
20 ELSA LLIGONYA BARDALES CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'21''85 LLIURE
21 ÈLIA NOLLA CN LA FANECADA MONTSIÀ 0'22''38 LLIURE
22 YUA CARREÑO BUENO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'23''16 LLIURE
23 VALENTINA CALLE RIVERO CP PUIGCERDA CERDANYA 0'23''50 LLIURE
24 MARIONA CAPDEVILA BETI ESCOLA SANT CRISTOFOR BAIX LLOBREGAT 0'23''85 LLIURE

Prova 12

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

25 m. LLIURES - Benjamí Femení

25 m. LLIURES - Benjamí Masculí

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 JOAQUIN CASTELLVI SOLER CN VILANOVA GARRAF 0'15''10 LLIURE
2 NIL DURAN MARTÍ AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 0'15''59 LLIURE
3 LLUC MONCLÚS PLA CN TORTOSA BAIX EBRE 0'16''44 LLIURE
4 DANI RODRÍGUEZ ESPINOSA AE BON PASTOR CEEB 0'16''63 LLIURE
5 MARC CASAJOANA CLARASÓ ESCOLA PIA ANOIA 0'16''81 LLIURE
6 NIL CABILDO SOTO AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 0'17''03 LLIURE
7 ALEX PULIDO RAMIREZ ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 0'17''03 LLIURE
8 ARNAU ROVIRA GARCIA AE BON PASTOR CEEB 0'17''03 LLIURE
9 ERIC LATORRE BERNAD AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'17''22 LLIURE

10 EUDALD BACH HORNO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 0'17''37 LLIURE
11 GERARD GUMÀ JUNYENT ESCOLÀPIES ANOIA 0'17''37 LLIURE
12 LLUC BARCELO CRUELLES CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'17''93 LLIURE
13 MARC FRANQUET RUIZ CN LA RÀPITA MONTSIÀ 0'18''22 LLIURE
14 LEO CASELLES AUBALAT AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 0'18''72 LLIURE
15 BIEL PARRA CONTRERAS ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'18''78 LLIURE
16 DAVID CASTAÑO LABRADA E.N.RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'18''87 LLIURE
17 ÈRIK ALTARRIBA BRICHS ESPAIGUA SOLSONÈS 0'19''04 LLIURE
18 ALEJANDRO GESTEIRA CÓRDOBA AE LA POBLA TARRAGONÈS 0'19''38 LLIURE
19 JORDI SOLER QUINTERO ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'19''38 LLIURE
20 ALEIX ROMERO ARENAS PISCINA ALCOVER ALT CAMP 0'20''09 LLIURE
21 VÍCTOR SORIANO GRIS ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 0'20''56 LLIURE
22 ALEX PEREZ FORTUNY E.N.RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 0'23''37 LLIURE
23 ÀLEX COSTA BARBOSA ARAN SWIM TEAM VAL D'ARAN 0'34''25 LLIURE
24 TYRONE UTRILLA RODRÍGUEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL np LLIURE
25 MARC FLORES GOMEZ PRAT TRIATLÓ 1994 BAIX LLOBREGAT np LLIURE

Prova 13

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 ONA MORESO FAIGES CN TORTOSA BAIX EBRE 1'12''87 LLIURE
2 MAIA SALOMON PISICNES BERNAT PICORNELL CEEB 1'12''88 LLIURE
3 DANIELA MARTINEZ ALONSO E.N.RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'13''40 LLIURE
4 ANA ISUN ANTON JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI CEEB 1'13''79 LLIURE
5 EVA KOTYUN SCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'15''34 LLIURE

100 m. LLIURE - Cadet Femení

4 ANA ISUN ANTON JESUÏTES SARRIÀ-SANT IGNASI CEEB 1'13''79 LLIURE
5 EVA KOTYUN SCHEHELSKA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'15''34 LLIURE
6 JANA ESTORCH BUJOSA E.N.RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'15''50 LLIURE
7 SABRINA RIVERO MAIDANA CN VILANOVA GARRAF 1'16''16 LLIURE
8 TANIA BRUUN GRANADOS LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'16''72 LLIURE
9 IRENE MARTIN SALVADO CP PUIGCERDA CERDANYA 1'18''15 LLIURE



10 CARMEN ARIAS LAVADO ESCOLA SANT CRISTOFOR BAIX LLOBREGAT 1'19''65 LLIURE
11 ARINA LUCA CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'19''69 LLIURE
12 MARIA GARCIA CIDONCHA PME VALLS ALT CAMP 1'19''84 LLIURE
13 BRUNA SERRA SALLENT INSTITUT ARNAU CADELL VALLÈS OCCIDENTAL TERRASSA 1'20''12 LLIURE
14 CELIA ARIAS LAVADO ESCOLA SANT CRISTOFOR BAIX LLOBREGAT 1'20''57 LLIURE
15 AITANA JERÓNIMO JIMÉNEZ CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'22''91 LLIURE
16 DELIA IRANZO DOMENECH AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'24''22 LLIURE
17 BLANCA BALDRICH MARTÍ PME VALLS ALT CAMP 1'29''78 LLIURE
18 SANDRA FERNÁNDEZ ZOMEÑO CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'32''38 LLIURE
19 ALBA ESCUDERO LÓPEZ ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL np LLIURE
20 LLUM ALTADILL POY CN LA RÀPITA MONTSIÀ np LLIURE
21 DARIA SHTEFSHYK KOLOMYISKA CN TORTOSA BAIX EBRE np LLIURE

Prova 14

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

1 DANIEL OLIVER CELAYA RMSI SPORT CEEB 1'00''28 LLIURE
2 MAURO LORENZO MEIRA E.N.RIPOLLET VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'01''91 LLIURE
3 ALEX KISS CEM LA FANECADA MONTSIÀ 1'02''53 LLIURE
4 ALEIX SÁNCHEZ YUDICE E.MONTCADA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'05''19 LLIURE
5 ADRIÀ MILLAN AULLÓ PME VALLS ALT CAMP 1'05''56 LLIURE
6 ALEX MATEI STANILA AE NATACIÓ CASTELLVELL BAIX CAMP 1'06''09 LLIURE
7 JOAN BARCELO CRUELLES CN LA RÀPITA MONTSIÀ 1'06''13 LLIURE
8 ROGER PECERO ESCURA ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL 1'06''22 LLIURE
9 ALEX SÁNCHEZ CALERO CERCLE SABADELLÈS 1856 VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'06''50 LLIURE

10 BIEL GONZÁLEZ FUENTES ARAM SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'06''53 LLIURE
11 ALEJANDRO CACHÓN NOMEN AE BON PASTOR CEEB 1'06''53 LLIURE
12 LUCA ALBERT BARON AE VANDELLÒS I L'HOSPITALET DE L'INFANT BAIX CAMP 1'08''78 LLIURE
13 GERARD SUAU DOMPER CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL 1'08''84 LLIURE
14 IAN MARGALEF ALONSO AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE 1'09''28 LLIURE
15 MIGUEL ANGEL MENDO MARTINEZ ESCOLA NATACIO PALLEJA BAIX LLOBREGAT 1'12''13 LLIURE
16 HUGO ALIAGA MARTÍN CEMSVH-PISCINA MUNICIPAL MONTSERRAT CANALS BAIX LLOBREGAT 1'13''00 LLIURE
17 IVAN MARTOS JIMENEZ LYCÉE BEL AIR GARRAF 1'13''35 LLIURE
18 EDUARD JACA BUJALDON AE LA POBLA TARRAGONÈS 1'13''84 LLIURE
19 EIDAN HUGUET MARTOS ARAM SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'16''25 LLIURE
20 ADRIÀ COLOBRANS DELGADO PME VALLS ALT CAMP 1'16''75 LLIURE

100 m. LLIURE - Cadet Masculí

19 EIDAN HUGUET MARTOS ARAM SWIM TEAM VAL D'ARAN 1'16''25 LLIURE
20 ADRIÀ COLOBRANS DELGADO PME VALLS ALT CAMP 1'16''75 LLIURE
21 SERGI BARNOLA AGULLO CP PUIGCERDA CERDANYA 1'30''06 LLIURE
22 MALIK CHERCHALI LYCÉE BEL AIR GARRAF np LLIURE

Prova 15

posició Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps

ARNAU ROVIRA GARCIA
ANA CACHÓN NOMEN
DANI RODRÍGUEZ ESPINOSA
YAMINA BENOUIS BENAKHLA
ALEXIA GHEORGUITA
JORDI MIRALLES GASENI
DANIELA ÁLVAREZ GONZÁLEZ
NIL MARTÍ DURAN
ITZIAR GUARDEÑO PASCUAL
EUDALD BACH HORNO
ELSA LLIGONYA BARDALES
TYRONE UTRILLA RODRÍGUEZ
ADRIANA NAVARRO PRADOS
JOSEP LIONEL BORT LOPEZ

BRUNA SANCHO SANCHO
ALEX DAVID BUCLIS USURELU
SIRA CARMONA SANZ
MARC MENGIBAR PEREZ
BIEL TEIXIDOR CASASOLA
LARA DOMINGUEZ SANCHEZ
RITA NIEVES CUNY
ÀLEX COSTA BARBOSA
YUA CARREÑO BUENO
JORDI SOLER QUINTERO
VERA RUBIO FERRANDO
ARNAU TORRELL PALASI
SOFIA CALDERON CALVO
BIEL PARRA CONTRERAS

2 1'20''59

4X25m. RELLEU - Benjamí Mixt

ESCOLA SANT GERVASI VALLÈS ORIENTAL

VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL

1'39''67

ARAN SWIM TEAM

AE BON PASTOR CEEB 1'12''34

6

5

1

VAL D'ARAN 1'38''66

AME AMETLLA DE MAR BAIX EBRE

1'25''44

E.N CERDANYOLA VALLÈS OCCIDENTAL SUD 1'25''88

1'23''56CLUB NATACIÓ SABADELL

CEM LA FANECADA MONTSIÀ4

3

7
BIEL PARRA CONTRERAS
VICTOR SORIANO GRIS
MIRIAM ÁLVAREZ GALÁN



Prova 16

Sèrie Carrer Nom Cognoms Entitat Consell Esportiu Temps Estil

MAURO LORENZO MEIRA
DANIELA MARTINEZ ALONSO
ROGER CREHUERES GETAN
LAIA AÑO HUETE
MARTINA CARMONA MAYOR
LEO VEGA TALARN
BERTA ARNAU PÉREZ
JOAN BARCELÓ CRUELLES
ALEJANDRO CACHÓN NOMEN
LUCIA CORTÉS ZAMORA
FABRIZZIO DELGADO
LEA SALA OTERO
EVA KOTYUN
POL SANCHEZ CHACON
NORA SANCHEZ CHACON
ALEX STANILA
MARTÍ VALLS BENET
AITANA JERÓNIMO JIMÉNEZ
GERARD SUAU DOMPER
EVA MUÑOZ DE LEÓN SAAVEDRA
NICOLAS MARÍN FERNÁNDEZ
ONA MORESO FAIGES
DIDAC PÉREZ JOVÉ
DARIA SHTEFSHYK KOLOMYISKA
MARC FAIGES PONS
BLANCA BALDRICH MARTÍ
ADRIÀ MILLAN AULLÓ
MARIA GARCIA CIDONCHA
ADRIÀ COLOBRANS DELGADO
DAVID MERINO GALLARDO

2'16''037

CLUB NATACIÓ SABADELL VALLÈS OCCIDENTAL SABADELL

BAIX EBRE

4X50m. RELLEU - Cadet Mixt

2'04''03MONTSIÀCN LA RÀPITA

3 AE BON PASTOR

CN TORTOSA

VALLÈS OCCIDENTAL SUD1

CEEB 2'05''28

BAIX CAMPAE NATACIÓ CASTELLVELL 2'07''28

2

PME VALLS ALT CAMP

E.N.RIPOLLET 2'00''44

2'10''69

2'12''22

4

5

6


